2024 年 12 月

藤本産業株式会社

認証取得のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

藤本産業株式会社（本社：大阪府東大阪市、代表取締役：藤本翔平）は 2006 年 12 月 27 日

に環境マネジメントシステム（ISO14001）の認証を取得いたしました。

ISO14001 取得企業として、環境に配慮した製品のご提案、地球にやさしいエネルギー

対策、そして 5S 運動の実施を中心に、環境マネジメントシステムの維持及び改善に取り組ん

でまいります。継続的な運用・見直しに努め、お客様からより一層信頼される企業を目指して

まいります。

■認証登録概要

 登 録 組 織 ： 藤本産業株式会社 本社

         藤本産業株式会社 東大阪物流センター

         藤本産業株式会社 尾道営業所

         藤本産業株式会社 東北営業所

         藤本産業株式会社 秋田営業所

 適 用 規 格 ： ISO 14001:2015, JIS Q 14001:2015

 認証登録範囲 ： 鋲螺製品全般、及び関連部品（圧造・切削・プレス加工品）、

各種鋼材の輸出入を含む卸売り

 認証登録番号 ： NQE-0222A

 認 証 決 定 日 ： 2024 年 12 月 20 日

 有 効 期 限 ： 2027 年 12 月 26 日

  審 査 機 関 ： 日本海事検定キューエイ株式会社

以上

■本件に関するお問い合わせ先：藤本産業株式会社

  住所 ： 大阪府東大阪市本庄中 2-3-6

 TEL ： 06-6747-5881

 Email ： info@fujimotosangyo.co.jp